
VANTAGGI

Per  informazioni: 
Ufficio Categorie
tel. 0415299270
mail: ufficio.categorie@artigianivenezia.it

La convenzione è riservata agli associati in regola con il Tesseramento 2020

CREDITO D'IMPOSTA SULLE COMMISSIONI

NESSUN OBBLIGO DI APERTURA NUOVO CONTO CORRENTE

POS PAGOBANCOMAT 
NUOVA CONVENZIONE 
CONFARTIGIANATO E BANCA SELLA

Attivazione servizio pos GRATUITA
Eventuale chiusura contratto e restituzione pos GRATUITA
Servizio assistenza clienti GRATUITO
Accredito giornaliero con data valuta e disponibilità il giorno lavorativo successivo

SPESE DI COMMISSIONI  Pagobancomat Visa - Mastercard - Maestro UnionPay

con appoggio su conto corrente 
Banca Sella

0,35% 
dell’importo transato

0,30% 
dell’importo transato

Interchange fees circuiti  + 0,55% 
dell’importo transato

Interchange fees circuiti  + 0,50% 
dell’importo transato

1,80% 
dell’importo transato

1,80% 
dell’importo transato

con appoggio su conto corrente 
di altro istituto bancario

IL CANONE MENSILE DI NOLEGGIO PER SINGOLO TERMINALE VARIA IN BASE
AL TOTALE TRANSATO MENSILE E AL TIPO DI TERMINALE SCELTO. 

Da 0 a 
3.000 euro

Oltre 6.000 euro

Oltre 3.000 euro

12 euro 

6 euro

6 euro

16 euro

8 euro

8 euro

18 euro

9 euro

9 euro

20 euro

10 euro

10 euro

25 euro

12,5 euro

12,5 euro

TOTALE
TRANSATO
MENSILE

MODELLO
POS FISSO

MODELLO 
POS FISSO 
CON PIN 
PAD GEM

MODELLO 
POS 

CORDLESS 
WIFI

MODELLO 
POS GPRS 
GEM CON 
PIN PAD

MODELLO 
POS

MOBILE 
ANDROID

SCONTO COMMISSIONALE BANCA SELLA


